
 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS  
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Skelbti\B3\2025_04_11_B3-299.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO SUŠAUKIMO IR 

POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTO SUDARYMO 

 

2025 m. balandžio 11 d. Nr. B3-299 

Molėtai 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 9, 12 dalimis, 

25 straipsnio 5 dalimi, 27 straipsnio 2 dalies 4 punktu, Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos 

reglamento, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. B1-

12 „Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento patvirtinimo“, 18, 149, 155 punktais:   

1. Š a u k i u Molėtų rajono savivaldybės tarybos posėdį, kuris vyks 2025 m. balandžio 

24 d. 10 val. 

2.  S u d a r a u  tarybos posėdžio darbotvarkės projektą ir t e i k i u tarybos sprendimų 

projektus (pridedama). 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės  merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 



Molėtų rajono savivaldybės mero  

 2025 m. balandžio 11 d.  

potvarkio Nr. B3-299  priedas 

 

 

 SAVIVALDYBĖS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

 

1. Dėl paskolos ėmimo. Rūta Maigienė 

2. Dėl Molėtų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos 2024 metų metinių ataskaitų 

rinkinio patvirtinimo. Elena Putnienė 

3. Dėl Molėtų rajono savivaldybės strateginio plėtros plano 2018–2024 metams galutinės 

įgyvendinimo ataskaitos patvirtinimo. Živilė Žalienė 

4. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano įgyvendinimo 

2024 metais ataskaitos tvirtinimo. Živilė Žalienė 

5. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. birželio 27 d. sprendimo Nr. B1-155 „Dėl 

2024–2029 m. funkcinės zonos Anykščių, Molėtų ir Utenos rajonų savivaldybėse (Ežerų 

Lietuva) strategijos patvirtinimo“ pakeitimo. Živilė Žalalienė 

6. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės administracijos rengiamam projektui „Viešosios 

infrastruktūros sukūrimas Mindūnų seniūnijoje II etapas“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. 

Greta Vasaravičienė 

7. Dėl pritarimo Molėtų rajono savivaldybės administracijos rengiamam projektui „Viešųjų 

paslaugų prieinamumo gerinimas Suginčių seniūnijoje“ ir įsipareigojimo skirti finansavimą. 

Greta Vasaravičienė 

8. Dėl pritarimo projekto „Ūkininkui J. A. ir valstybei priklausančių melioracijos sistemų 

rekonstravimas Molėtų rajone“ jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties pasirašymui. Greta 

Vasaravičienė 

9. Dėl pritarimo dalyvavimui projekte „Mūsų krašto kūrėjai – stiprus ir vieningas vietos 

gyventojų ir antrųjų būstų savininkų balsas, vystant turistinius ES išorinės sienos regionus“ ir 

jungtinės veiklos (partnerystės) sutarties pasirašymui. Janina Leišienė 

10. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. B1-217 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės tarybos narių siuntimo į komandiruotes tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. Asta Kanapienienė 

11. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. B1-93 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės peticijų komisijos sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo“ 

pakeitimo. Renata Žukauskienė 

 

 



12. Dėl projektų, finansuojamų pagal Molėtų rajono savivaldybės strateginio veiklos plano 2025–

2027 metams 4 programos „Dalyvavimo demokratijos, bendruomeniškumo skatinimo, 

gyventojų sveikatinimo ir jų saugumo užtikrinimo programa“ priemones Nr. 2.4-1-1.2, 2.4-1-

6, 2.4-1-6.2, 2.4-1-7, finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“. Gita Lasytė 

13. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. B1-47 „Dėl Molėtų 

socialinės paramos centro teikiamų socialinių paslaugų kainų suderinimo“ pakeitimo. Gita 

Lasytė 

14. Dėl Molėtų rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo 2025 m. specialiosios 

programos patvirtinimo. Gita Lasytė 

15. Dėl Molėtų rajono savivaldybės 2024 metų visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo. Gita Lasytė 

16. Dėl Molėtų rajono savivaldybės architektūros kokybės vertinimo metodikos taikymo gairių 

patvirtinimo. Nijolė Stalnionienė 

17. Dėl Molėtų rajono savivaldybės projektų, įgyvendinamų pagal Molėtų rajono savivaldybės 

strateginio veiklos plano 2025–2027 metams Kultūrinės ir sportinės veiklos bei jos 

infrastruktūros programos priemonę Nr. 2.2.1.5 „Sakralinio paveldo objektų tvarkymas“, 

finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Nijolė Stalnionienė 

18. Dėl Molėtų rajono savivaldybės specialiosios tikslinės dotacijos mokymo lėšų dalies 

apskaičiavimo, paskirstymo ir panaudojimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Arvydas Jurkšaitis 

19. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2025 m. vasario 20 d. sprendimo Nr. B1-51 „Dėl 

Molėtų rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių objektų prioritetinės eilės 2025–2027 

metams sudarymo“ pakeitimo. Rimantas Šavelis  

20. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6207/0001:833) perdavimo naudotis 

neatlygintinai viešajai įstaigai universaliam daugiafunkciam centrui „Kaimynystės namai“. 

Rasa Žvinienė 

21. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 6207/0001:834) perdavimo naudotis 

neatlygintinai viešajai įstaigai universaliam daugiafunkciam centrui „Kaimynystės namai“. 

Rasa Žvinienė 

22. Dėl savivaldybės turto išnuomojimo viešojo konkurso būdu. Vanda Aleksiejūnienė 

23. Dėl žemės sklypų Molėtų r. sav., Paluokesos k., pirkimo Molėtų rajono savivaldybės 

nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 

24. Dėl valstybinės žemės sklypo 2022 m. sausio 6 d. nuomos sutarties Nr. 40SŽN-2-(14.40.62.) 

nutraukimo. Aldona Rusteikienė 

25. Dėl Molėtų rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančios žemės perdavimo patikėjimo 

teise, neatlygintinai ja naudotis (panaudai), išnuomojimo ir perleidimo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. Aldona Rusteikienė 

26. Dėl Molėtų rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto perėmimo 

savivaldybės nuosavybėn. Aldona Rusteikienė 

27. Dėl savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto - pripučiamo atrakcionų parko - nuomos 

sutarties atnaujinimo. Vanda Aleksiejūnienė 

28. Dėl Molėtų rajono savivaldybės valdomų bendrovių veiklos strategijų sudarymo, atnaujinimo 

ir jų įgyvendinimo, pasiektų veiklos tikslų atitikties joms nustatytiems veiklos tikslams 

vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo. Aldona Rusteikienė 



29. Dėl bešeimininkio turto perėmimo Molėtų rajono savivaldybės nuosavybėn. Vanda 

Aleksiejūnienė 

30. Dėl Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2024 m. rugsėjo 26 d. sprendimo Nr. B1-216 „Dėl 

pritarimo mero siūlymui pakeisti Molėtų rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių teritorijų 

ribas ir pavadinimus“ pakeitimo. Lina Spranginienė 

31. Dėl pritarimo mero siūlymui pakeisti Molėtų rajono savivaldybės gyvenamųjų vietovių 

teritorijų ribas ir pavadinimus. Lina Spranginienė 

 

Savivaldybės tarybos mažumos valanda. 

 

 

 

 

Susipažinimui: 

Molėtų rajono savivaldybės valdomų įmonių UAB „Molėtų švara“ ir UAB „Molėtų vanduo“ 

tarnybinio ir netarnybinio transporto naudojimo vertinimas. 

 

_________________________________________ 

 


